
                                            

Eesti Noorteühenduste Liidu pöördumine noortele ja poliitikakujundajatele seoses
Euroopa Parlamendi valimistega

Arbaveres, 01. veebruaril 2009

Head noored ja poliitikakujundajad,

Käesoleval aastal on eestimaalastel võimalus teist korda kujundada Euroopa Liidu tulevikku.
07. juunil toimuvad Eestis Euroopa Parlamendi valimised. See on meie võimalus mõjutada
otsustusprotsesse kõige kõrgemal tasandil - Euroopa Liidus, mis on meie igapäevaeluga palju enam
seotud, kui esmapilgul tundub. Nii Põhiseaduse lepingu kui ka Lissaboni lepingu ettevalmistamine on
selged indikaatorid sellest, et iga aastaga mõjutab Euroopa Liit meie igapäevaelu üha rohkem.

ENL julgustab noori Euroopa-teemalises debatis osalema ja arvamust avaldama ning aktiivselt
kandideerima, et noored saaksid mõjutada olulisi otsuseid. Vananeva Euroopa taustal peavad noored
üha enam pingutama, et nende häält ühiskonnas kuulda oleks, vastasel korral tehakse otsused
nendest sõltumata.

Kõik kuni 30-aastased noored, kes on saanud kogemuse noorterganisatsioonide ja üliõpilasesinduste
juhtimisest, on ENL hinnangul piisavalt võimekad andmaks panust nii noorte- ja hariduspoliitika kui ka
teiste laiemate küsimuste lahendamisesse.

Praegused noored on oma vanuses kodanikeühenduste ja noortepoliitikaga tegelemise tõttu
omandanud teadmised ja oskused sisulisest debatist, mis on aluseks noorte arusaamale poliitika
kujundamise reaalsetest võimalustest. See paneb nad võrdsetele alustele teiste kandideerijatega,
kellel varasem kogemus Euroopa Parlamendi saadikuna puudub.

Poliitiliselt aktiivne noor aitab tõsta noorte huvi valimiste vastu ja motiveerib neid valima tulema,
samuti ka pärast valimisi poliitikas toimuvale kaasa rääkima, lisaks on neil oma vanusegrupis
toimuvast parem ülevaade, mistõttu suudavad nad noori paremini esindada.

ENL soovib, et erakonnad julgeksid Euroopa Parlamendi valimistel noori proovile panna, esitades
nende kandidatuuri.

Kutsume avalikkust valimistel toetama eelkõige noori.


